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Transkriptio:

Kristittyjen keskuudessa on sellaista ahdistusta, että on pakko miettiä, 
ovatko he koskaan todella lukeneet Raamattua tai ymmärtäneet sen 
opetuksia. Tämän levottomuuden nykyiset lähteet ovat Iranin sota ja 
presidentti Trump'in erilaiset toimet. Maallisesta näkökulmasta on 
varmasti täysin ymmärrettävää, että tämän Lähi-idän konfliktin kehitys ja 
Yhdysvaltojen tapa käsitellä sitä saattavat herättää pelkoa 
maailmansodasta ja sen jälkeisestä nälänhädästä, kun otetaan huomioon 
vaikutukset kaasu- ja öljykauppaan, lannoitteiden puutteeseen sekä 
kyvyttömyyteen kylvää ja korjata satoa – puhumattakaan polttoaineen 
puutteen vaikutuksista kalastusteollisuuteen. Eikö kristittyjen kuitenkin 
pitäisi suhtautua asiaan toisin? On yksi asia pysyä ajan tasalla 
ajankohtaisista tapahtumista, mutta onko meidän todella välttämätöntä 
imeä itseemme kaikki tuho ja synkkyys niin, että ne määräävät koko 
ajattelutapamme?

Yksi maailman tilanteen piirre on profeetallinen. Monilla kristillisissä 
piireissä on jonkinlainen käsitys siitä, että se, mitä ympäri maailman 
tapahtuu, johtaa ns. "petojärjestelmään". Tätä pidetään Antikristuksen 
suojeluksessa olevana täydellisenä valvonta- ja digitaalisen 
henkilöllisyyden valvontaverkkona hyvin todennäköisesti tekoälyn 
täydentämänä, kuten luku Ilm. 13 kuvailee. Tämän absoluuttisen 
kontrolliympäristön kehitystä pidetään globalistien ohjaamana, jotka 
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lopulta luovuttavat valtansa maailmanmessiaalle, joka tekee kaiken oikein 
– tai väärin, riippuen teologisesta suuntautumisestasi. Näin ollen 
pohjimmiltaan kaikki tapahtuva on seurausta globalististen herrojemme 
ohjaamista johtajista, valtioista ja tapahtumista. Tämän maailmankuvan 
mukaan Donald Trump on joko merkittävä toimija tässä lopunajan 
arkkitehtuurissa tai huijari, jonka nukketeatterinaruista vetelevät 
saatanalliset hallitsijat korkeissa asemissa ja/tai Israel, oletettavasti pahin 
koskaan maailmanhistoriassa paikkansa ottaneista kansakunnista.

Minulla ei ole mitään vaikeuksia ymmärtää, että on todella olemassa suuri
salaliittoteoria – tai itseasiassa salaliittotodellisuus. Tämä on hyvin 
dokumentoitu kautta aikain ja olennainen osa sitä, mitä Paavali kuvailee 
jakeessa Ef. 6:12:

Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, 
valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, 
pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa. 

Nämä pahan hengelliset voimat toimivat ihmiskätyrien kautta ja totuus 
on, että useimmat ihmishallitsijat ovat aikojen saatossa myyneet sielunsa 
paholaiselle saadakseen valtaa, rahaa ja herruutta.  On monia susia 
lammasten vaatteissa, jotka ovat teeskennelleet olevansa oikeamielisiä 
johtajia, mutta ovat kaukana siitä. Voisimme kiistellä Trump'ista koko 
päivän, mutta monet oikeistolaiset ovat kristillisyytensä nimissä 
käytännössä liittoutuneet vasemmiston ja Islamin kanssa vastustamaan 
Trump'in jokaista siirtoa osana hänen julmaa, globalistista toimintaansa. 
Totta tai ei, minun on pakko kysyä, miksi nämä kristityt kiihtyvät niin 
kovasti. Monet heistä uskovat, mitä Jeesus sanoo UT:ssa ja heillä on vain 
vähän uskoa Vanhan Testamentin Jumalaan. Hyvä, sillä on omat 
seurauksensa, mutta sama Jeesus sanoo Mt. 6:25-27:

Sentähden minä sanon teille: älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte 
tai mitä joisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Eikö 
henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis enemmän kuin vaatteet? 
Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa 
aittoihin, ja teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa 
suurempiarvoiset kuin ne? Ja kuka teistä voi murehtimisellaan lisätä 
ikäänsä kyynäränkään vertaa? 



Toisin sanoen, nykyiseen tilanteeseen sovitettuna Jeesus ihmettelee, miksi
hänen seuraajansa ovat niin vauhkoja ihmisistä ja tapahtumista, joihin 
eivät voi vaikuttaa. Miksi et antaisi kaikkea, mitä näet, Herralle ja antaisi 
Hänen hoitaa nämä asiat?  On yksi asia tarkkailla, mitä ympärillämme 
tapahtuu; aivan eri asia on omaksua maailma myrskyineen ja kiihkeine 
tunteineen, eli niin, että teet näistä huolenaiheista elämäsi keskiön.  
Jeesus kysyy: Onko siitä sinulle mitään hyötyä?

Tuodakseni toisen näkökulman maailman asioiden tilaan haluaisin esitellä 
Psalmin 37, joka tarjoaa oikean tavan kohdata tämä pimeä ja kuoleva 
maailma, erityisesti nuo myrkylliset globalistijohtajat, jotka luulevat 
olevansa koskemattomia ja saavuttavansa kaikki toiveensa.

1  Daavidin virsi. Älä vihastu pahain tähden, älä kadehdi väärintekijöitä. 
2  Sillä niinkuin heinä heidät pian niitetään pois ja he lakastuvat niinkuin 
vihanta ruoho. 

3 Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata 
totuutta; 
4 silloin sinulla on ilo Herrassa, ja hän antaa sinulle, mitä sinun sydämesi 
halajaa.
 
Nämä ihmiset ovat kyllä kaikkialla ympärillämme, mutta kun keskitymme 
Jumalaan, kaikki muuttuu. He eivät kestä ikuisesti, ja se, mitä he 
rakentavat, on vain väliaikaista. Meidän tulisi suunnata koko 
huomionamme Jumalaan ja Hänen tiehensä.

5  Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa häneen, kyllä hän sen tekee. 
6  Ja hän antaa sinun vanhurskautesi nousta niinkuin valkeuden ja sinun 
oikeutesi niinkuin keskipäivän. 

7 Hiljenny Herran edessä ja odota häntä. Älä vihastu siihen, jonka tie 
menestyy, mieheen, joka juonia punoo.

 8 Herkeä vihasta ja heitä kiukku, älä kiivastu, se on vain pahaksi. 
9 Sillä pahat hävitetään, mutta jotka Herraa odottavat, ne perivät maan. 



Katso, kuinka Daavid tuo esiin saman neuvon Jumalalta, jonka Jeesus – 
Jumala itse – antoi sekä opetuslapsilleen että meille seuraajinaan. Kun 
vaellamme Jumalan tiellä ja tahdossa, Hän pitää meistä huolta ja auttaa 
meitä aina läpi jokaisen kohtaamamme koettelemuksen tai ahdistuksen. 
Ne, jotka hylkäävät Jumalan rakkauden ja huolenpidon luomakuntaansa 
kohtaan, oppivat pian, että epäuskon valitseminen on vakava umpikuja.

 

10 Hetkinen vielä, niin jumalatonta ei enää ole; kun hänen sijaansa katsot,
on hän jo poissa. 
11 Mutta nöyrät perivät maan ja iloitsevat suuresta rauhasta. 

12 Jumalaton miettii vanhurskaalle pahaa ja kiristelee hänelle 
hampaitansa; 
13 mutta Herra nauraa hänelle, sillä hän näkee hänen päivänsä joutuvan. 

14 Jumalattomat paljastavat miekkansa ja jännittävät jousensa, 
kaataaksensa kurjan ja köyhän, teurastaaksensa ne, jotka ovat oikealla 
tiellä. 
15 Mutta heidän miekkansa käy heidän omaan sydämeensä ja heidän 
jousensa särkyvät. 

Todellakin, pahat korkeassa asemassa juonivat niitä vastaan, joilla heihin 
verrattuna ei ole mitään; mutta on tulossa päivä, jolloin kaikki heidän 
suunnitelmansa raukeavat tyhjiin. Nöyrät korotetaan lopussa ylpeiden ja 
ylimielisten yläpuolelle ja se loppu tulee pian.

16 Vanhurskaan vähä vara on parempi kuin monen jumalattoman 
tavarain paljous. 
17 Sillä jumalattomain käsivarret särjetään, mutta Herra tukee 
vanhurskaita. 

18 Herra tuntee nuhteettomain päivät ja heidän perintönsä pysyy 
iankaikkisesti. 
19 Pahana aikana he eivät joudu häpeään  ja nälän päivinä heillä on kyllin



syötävää. 

Kun asetamme luottamuksemme Kristukseen ja asetamme Hänet 
elämämme keskipisteeksi, minne Hän kuuluukin, koko maailma huolineen 
katoaa. Sillä ei ole väliä, mitä maailma heittää eteemme, kun Herra on 
turvamme, Hän on voimamme ja meillä on aina voitto Hänessä.

20 Sillä jumalattomat hukkuvat ja Herran viholliset ovat kuin niittyjen 
koreus: he katoavat, katoavat niinkuin savu. 

 

21 Jumalaton ottaa lainan eikä maksa, mutta vanhurskas on 
armahtavainen ja antelias. 
22 Sillä hänen siunaamansa perivät maan, mutta hänen kiroamansa 
hävitetään. 

Ketkä ovat Jumalan kiroamia? Ne, jotka ovat hyljänneet Hänen 
rakkautensa, laupeutensa ja armonsa; ne, jotka ovat kapinoineet ja 
kulkevat tottelemattomuuden tiellä. Mikään, mitä he tekevät, ei kestä. Me
kuitenkin, jotka luotamme Jumalaan ja tottelemme Häntä, saamme nähdä
Hänen oikeudenmukaisuutensa ja armonsa ikuisesti.

23  Herra vahvistaa sen miehen askeleet, jonka tie hänelle kelpaa. 
24  Jos hän lankeaa, ei hän maahan sorru, sillä Herra tukee hänen 
kättänsä. 

25 Olen ollut nuori ja olen vanhaksi tullut, mutta en ole nähnyt 
vanhurskasta hyljättynä  enkä hänen lastensa kerjäävän leipää. 
26 Aina hän on armahtavainen ja antaa lainaksi  ja hänen lapsensa ovat 
siunaukseksi. 

27 Karta pahaa ja tee hyvää, niin sinä pysyt iankaikkisesti. 
28 Sillä Herra rakastaa oikeutta eikä hylkää hurskaitansa;heidät varjellaan
iankaikkisesti, mutta jumalattomain siemen hävitetään. 
29 Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti. 



30 Vanhurskaan suu lausuu viisautta ja hänen kielensä puhuu oikeuden 
sanoja. 
31 Hänen Jumalansa laki on hänen sydämessään, hänen askeleensa eivät 
horju. 

Jumalan uskollisuus kestää iankaikkisesta iankaikkiseen. Hän vakuuttaa 
meille sen sanalla ja teolla. Kun vaellamme kaikilla Hänen teillään, 
olemme varmoja paitsi Hänen jatkuvasta läsnäolostaan, myös Hänen 
monista siunauksistaan. Me tietyn iän omaavat, jotka tunnustamme 
Jeesuksen Vapahtajaksi ja Herraksi, voimme katsoa taaksepäin 
oivalluksella ja ymmärryksellä, kuinka Jumala on pelastanut meidät 
itseltämme useammin kuin voimme laskea. Hän on aina ollut kanssamme 
suuren rakkautensa vuoksi. Hän ei koskaan hylkää meitä.

32 Jumalaton väijyy vanhurskasta ja etsii häntä tappaaksensa. 
33 Mutta Herra ei jätä häntä hänen käsiinsä eikä tuomitse häntä 
syylliseksi, kun hänen asiansa on oikeudessa.
34  Odota Herraa ja ota vaari hänen tiestänsä, niin hän korottaa sinut ja 
sinä perit maan ja näet,kuinka jumalattomat hävitetään.

35 Minä näin jumalattoman, väkivaltaisen, rehevänä kuin viheriöivä puu 
juurtunut paikoilleen. 

36 Mutta kun ohi kuljettiin, katso, ei häntä enää ollut; minä etsin häntä, 
vaan häntä ei löytynyt. 

37 Ota nuhteettomasta vaari, katso rehellistä: rauhan miehellä on 
tulevaisuus, 
38 mutta luopuneet hukkuvat kaikki, ja jumalattomain tulevaisuus 
leikataan pois.

Saattaa tuntua siltä, että kaikki, mitä globalistinen eliitti tekee, muuttuu 
kultapölyksi. Näyttää, kuin he eivät koskaan kärsisi tekojensa seurauksista. 
Mutta Herra näkee ja kuulee kaiken. He eivät ole paenneet Hänen 
valvovaa silmäänsä. Päivä on tulossa, jolloin nämä pahat, voimakkaat 
yksilöt kohtaavat Jumalan tuomiossa. Kaikella, mitä he ovat saavuttaneet 



tässä maailmassa, ei ole silloin mitään merkitystä.

39 Mutta vanhurskasten pelastus tulee Herralta, hän on heidän linnansa 
ahdingon aikana. 
40 Herra auttaa heitä ja vapahtaa heidät, vapahtaa jumalattomista ja 
pelastaa heidät; sillä he turvaavat häneen. 

Totuus ja lopputulos on, että meillä, jotka teemme Kristuksesta linnamme 
ja turvapaikkamme, ei todellakaan ole mitään pelättävää eikä syytä 
huoleen.

Meidän pitäisi ottaa oppia Daavidista. Voimme ja meidän pitäisi huutaa 
Herraa avuksi ja voimme olla varmoja siitä, että Hän kuulee kansansa 
valituksen. Hän valvoo meitä ja pitää meitä kämmenellään. Miksi meidän 
pitäisi huolestua? Pelastuksemme ja tulevaisuutemme ovat Jumalan 
käsissä, eikä Hän koskaan päästä meitä irti.

Meidän pitäisi ottaa oppia Daavidista. Voimme ja meidän tulisi huutaa 
Herraa ja voimme olla varmat, että Hän kuulee kansansa valituksen. Hän 
valvoo meitä ja pitää meidät kämmenellään. Miksi meidän pitäisi 
harmitella? Pelastuksemme ja tulevaisuutemme ovat Jumalan kanssa, eikä
Hän koskaan päästä meitä menemään.

Todellakin, jos Kristus on meille kaikki kaikessa, niin tiedämme, että kaikki 
on hyvin. Huolimatta maailman tapahtumista ja eri ihmisten teoista, jotka 
aiheuttavat kaaosta, Herra on kaikkivaltias ja Hän ohjaa tämän maailman 
kulkua toteuttamaan tahtonsa ja tarkoituksensa.

JAA TÄTÄ


	Psalmi 37 vs. Globalistit
	Awaken Biblical Prophecy Commentary – Psalm 37 vs The Globalists

